（様式１－０９）
申請日	　　　　年　　　月　　　日
申請者
所　属
職　名

所属長

上申書
独立行政法人国立病院機構東埼玉病院
倫理委員会委員長　殿

　今般、院長に実施を申請いたしました下記研究課題につきまして、以下の要件を満たしますので、独立行政法人国立病院機構東埼玉病院倫理委員会規程第13条に基づく迅速審査に付されることをご検討いただきたく、お願い申し上げます。
記
課題名：
迅速審査の要件：
☐	課題内容の軽微な変更に関する審査
☐	他の研究機関と共同して実施される研究であって、既に当該研究の全体について共同研究機関等において倫理審査委員会の審査を受け、その実施について適当である旨の意見を得ている場合の審査
　［この場合、共同研究機関等における倫理審査委員会の承認に関する通知書の写しを添付すること］
☐	侵襲を伴わない、もしくは軽微な侵襲を伴う研究であって、介入を行わない課題に関する審査

以上